
ID: 4311 JEPET ME QIRA APARTAMENT
2+1+2 TE PAZARI RI (200M LARG) 

Jept me qira një apartament i bollshëm 2+1+2 (2 dhoma
gjumi, 1 sallon, 2 tualete dhe ballkon), me sipërfaqe neto 112
m² dhe orientim nga perendimi, ndodhur në katin +1 të një
ndërtese me ashensor. Apartamenti i shtruar me parket ka
mobilim të plotë dhe komod, është i pajisur me sistem filtri uji
dhe filtër rezervë, kondicioner në çdo ambient, si dhe të gjitha
pajisjet elektroshtëpiake në gjendje shumë të mirë – përfshirë
mikrovale, ekspres, lavastovilje, lavatrice, TV, hekur rrobash
etj. Është banuar vetëm nga shtetas të huaj. Ndodhet vetëm
200 metra larg zonës së Pazarit të Ri dhe qendrës Stefan, një
zonë e njohur dhe e frekuentuar nga amerikanët që jetojnë në
Shqipëri, veçanërisht në Tiranë. Për më shumë informacion
apo një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 680 /muaj




